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"Belki 20-30 senede ancak silinebilir"

FETÖ’nün yargıda etkili olduğu 2012 yılında, Afyonkarahisar Adliyesi’nde hakim ve savcıların garajlarında emniyete ait

ortam dinleme aracı ile dinleme yapıldığını ortaya çıkaran Hakim Mehmet Gülçek, FETÖ’ye ilişkin açıklamalarda bulundu.

Yargı mensuplarının resmi sitesi adalet.org’ta bir yazı kaleme alan Hakim Mehmet Gülçek, “FETÖ yapılanmasının

yurdumuza verdiği maddi ve manevi zararın izleri, akılcı yöntemlerle büyük oranda belki 20-30 senede ancak

silinebilir” değerlendirmesinde bulundu.

 “Çünkü ülkede yaşayanlar, bir başka insana ve özellikle yargı kurumlarına güvenemez hale getirilmiştir” diyen Hakim

Gülçek şöyle devam etti:

 “SAĞLIKLI İŞLEYEBİLEN TEK YARGI ORGANI YARGITAY”

“Hücre tipi yapılanma da örgüt üyeleri dahi birbirini tanımadığından, masum insanların lekelenmesi ve suçlanması çok

kolaylaşmıştır.

Halen ceza yargılamasında diğer yargı mercilerine kıyasen sağlıklı işleyebilen tek yargı organı Yargıtay’dır.

Ancak bir kısım mahkumiyet ve ayrıca HAGB kararlarının Yargıtay denetimi dışında kalması nedeniyle kimi masum

insanlar ceza tehdidi altında yaşarken, gerçekte örgüt üyesi olan kimileri de eksik inceleme nedeniyle düşük cezalarla,

hatta bazen ceza almadan kurtulabilmektedirler.”

“HER ŞEYE RAĞMEN İYİ Kİ YARGITAY VE DANIŞTAY VAR DİYORUM”

Hakim Mehmet Gülçek, “Şu an da terör suçları yargılaması yapan küçük illerdeki özel yetkili mahkemelerin ekseriyet

üyelerine yazık ki yeterli kıdeme ve tecrübeye sahip değiller” diyerek yazısını şöyle sonlandırdı:

 “Süreçte verilen kararlarla ilgili AİHM e gidildiğinde Türkiye’nin mahkum olacağı muhakkaktır. Ödenecek tazminatlarda

hepimizin cebinden çıkacaktır.

FETÖ’nün okul ve dershanelerinde milyonlarca çocuk okumuştur. Bank Asya da 800 binden fazla hesap mudisi

bulunduğu ifade edilmiştir.

FETÖ mücadelesinde ki stratejik ve yargısal hataların çok kolay giderilmesi de mümkün görünmüyor. Bu ülkenin 40 yılını

çalan, on binlerce insana eziyet ve mağduriyet yaşatan FETÖ nün etkin isimlerinin büyük ölçüde firar olması yada

bazılarının bir şekilde korunması zaten mücadeleyi sekteye uğratan en önemli sebeplerden birisidir.

Diğer önemli eksiklik ise FETÖ nün ülkeden topladığı ve çaldığı paraya dair hareketlerin etraflıca tespit edilememiş

olmasıdır.

Her şeye rağmen iyi ki Yargıtay ve Danıştay var diyorum... Yoksa bu zorlu mücadele de çuvalladığımızla kalacaktık...”
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